АДМИНИСТРАЦИЯ ОЗЕРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.11.2024                                        с. Озерное                                                    № 89-п

Об утверждении среднесрочного финансового плана Озерновского сельсовета на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов

В соответствии со статьей 174 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Озерновского сельсовета, статьей 22 Положения «О бюджетном процессе в Озерновском сельсовете», утвержденного решением Озерновского сельского Совета депутатов от 04.11.2013 № 18-128р, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить среднесрочный финансовый план Озерновского сельсовета на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов  согласно приложению.
2. Считать утратившим силу постановление администрации Озерновского сельсовета от 23.11.2024 № 105-п «Об утверждении среднесрочного финансового плана Озерновского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с 1 января 2025 года, подлежит официальному опубликованию в информационном издании «Озерновские ведомости» и размещению на официальном сайте Озерновского сельсовета

Глава Озерновского сельсовета 				          	         О.В. Зубарева

Приложение
к постановлению администрации
Озерновского сельсовета
от 21.11.2024 № 89-п

Среднесрочный финансовый план Озерновского сельсовета на 2025-2027 годы
                          (тыс. рублей)
	Наименование
	КБК
	Очередной
финансовый
год
(прогноз 2025)
	Очередной
финансовый
год+1
(прогноз 2026)
	Очередной
финансовый
год+2
(прогноз 2027)

	ИТОГО ДОХОДОВ

	13 478,7
	14 223,2
	14 100,9

	В том числе:

	1. Налоговые доходы

	2 005,5
	2 069,4
	2 356,6

	в том числе: НДФЛ
	18210102000010000110
	610,3
	638,2
	722,0

	На товары реализуемые на территории РФ (акцизы)
	18210302000010000110
	490,1
	515,7
	708,7

	Налог на имущество физ. лиц
	18210601000000000110
	214,5
	217,9
	221,3

	Земельный налог
	18210606000000000110
	663,2
	670,1
	677,0

	Государственная пошлина
	04410804020011000110
	10,0
	10,0
	10,0

	Доходы от сдачи в аренду имущества
	04411105075100000120
	2,4
	2,5
	2,6

	Административные штрафы
	04411602020100000140
	15,0
	15,0
	15,0

	2. Безвозмездные поступления

	11 473,2
	12 153,8
	11 744,3

	в том числе: Субвенция на осуществление первичного воинского учета
	04420235118100000150
	317,8
	354,8
	0,0

	Субвенции на выполнение передаваемых полномочий
	04420230024100000150
	14,6
	14,6
	14,6

	Дотация на выравнивание
	04420215001100000150
	8 833,8
	7 067,0
	7 067,0

	Прочие межбюджетные трансферты
	04420249999100000150
	2 285,3
	2 785,3
	[bookmark: _GoBack]2 536,2

	Прочие безвозмездные поступления
	04420705030100000150
	0,0
	1 900,4
	2 086,5

	РАСХОДЫ

	13 478,7
	14 223,2
	14 100,9

	В том числе: по главным распорядителям средств бюджета

	13 478,7
	14 223,2
	14 100,9

	ДЕФИЦИТ бюджета

	0,0
	0,0
	0,0

	Верхний предел муниципального долга на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом

	0,0
	0,0
	0,0

image1.png